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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Pszczynie

Gen. Hallera 7
43-200 Pszczyna

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA

Wojewddzki Inspektorat Wet ii
Informacja dodatkowa ojewddzki Inspektorat Weterynarii w

Katowicach
Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.
276285738

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Pszczynie

1.2 |Siedziba jednostki Pszczyna

1.3 |Adres jednostki Gen. Hallera 7 43-200 Pszczyna

1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki Ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia

publicznego
Okres sprawozdawczy Roczny-2023
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Zasady rachunkowosci przyjete przy sporzgdzaniu sprawozdania
finansowego za 2023 rok sg zgodne z ustawg o rachunkowosci oraz
przepisami szczegdlnymi wydanymi na podstawie ustawy o finansach
publicznych, a takze na podstawie Zarzadzenia Powiatowego Lekarza
Weterynarii w sprawie przyjetych w jednostce zasad polityki
rachunkowosci. Jednostka ewidencjonuje koszty w ukladzie
rodzajowym. Sporzadza rachunek zyskow i strat w wersji
pordwnawczej. Odpisy aktualizujace naleznosci dokonuje si¢ na dzien
bilansowy zgodnie z zasadg ostroznosci. Stosuje si¢ odpisy
aktualizujace naleznosci, w odniesieniu do: naleznosci od diuznikow
postawionych w stan upadiosci- do wysokosci naleznosci zgloszonej
sedziemu w postgpowaniu upadtosciowym; naleznosci
nieprzeterminowanych ale o znacznym stopniu prawdopodobiefistwa
niesciagalnosci- w wysokosci wiarygodnie oszacowanej kwoty;
naleznosci przeterminowanych wg zasady do 1 m-ca 0%, od 1 do 2 m-
cy 25%, od 2 do 6 m-cy 50%, powyzej 6 miesiecy 100%. Jednostka
nie nalicza odsetek podatkowych nieprzekraczajacych trzykrotnosci
wartosci oplaty pobieranej przez operatora wyznaczonego w
rozumieniu ustawy prawo pocztowe, za traktowanie przesyiki listowej
jako przesylki poleconej. W jednostce stosuje si¢ RMK czynne, gdyz
maja one istotny wplyw na wynik finansowy

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

$rodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne powyzej 10.000 zt ujmowane s3 na koncie 011 $rodki trwate
oraz 020 Wartosci niematerialne i prawne. Poczawszy od pierwszego miesigca nastgpujacego po miesigcu od
oddania $rodka trwalego oraz wartosci niematerialnej i prawnej do uzytkowania, na podstawie planu
amortyzacji zawierajacego kwoty rocznych odpiséw wg stawek okreslonych w ustawie o podatku dochodowym
od os6b prawnych, podlegaja umorzeniu na koncie 071

srodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

$rodki trwate o wartosci nieprzekraczajacej 10 000 zt sa uimowane na koncie 013 Pozostate $rodki trwate i na
koncie 072 Umorzenie pozostatych srodkéw trwatych

42 M

etody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

$rodki trwale i wartosci niematerialne i prawne pomniejszone o odpisy amortyzacyjne; inwestycje

8

wyceniane wg wartosci
nominalnej

$rodki pienigzne

10

ceny ewidencyjne
materialéw w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

materialy przyjete na magazyn wycenia si¢ w cenie zakupu

13

inne

wycena nalezno$ci w kwocie wymaganej zaplaty tj. nalezno$é gtéwna wraz z odsetkami pomniejszona o odpis
aktualizujgcy; wycena zobowiazan w kwocie wymagajacej zaptaty

5. Inne informacje
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Kod Informacja Dodatkowy opis
6 |przyjety prog istotno$ci nieistotne sa operacje gospodarcze o wartosci nizszej niz 1% sumy bilansowej

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwaltych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszezegol
nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdélem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

@

3

@

&)

6

N

Wartosci
niematerialne
1 prawne

18 854,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki trwale

896 954,36

0,00

170 758,67

0,00

0,00

170 758,67

Grunty

101 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

125 553,97

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

291982,75

21 467,62

0,00

0,00

21 467,62

1.4

Srodki
transportu

259 663,50

140 160,00

0,00

0,00

140 160,00

1.5

Inne srodki
trwale

118 434,14

9 131,05

0,00

0,00

9 131,05

Srodki trwale
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkoéw trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

®

109

(11)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

18 854,65

Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1067 713,03

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 320,00

Grunty
stanowiace
wlasnosé
Jjednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 553,97
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 450,37
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 823,50
transportu
1.5 |Inne $rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 565,19
trwate

2 |Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placéwek

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17) (18) 19) (20) (21)
1 |Wartosci 18 854,65 0,00 0,00 0,00 0,00 18 854,65 0,00 0,00
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwate 658 751,71 0,00 43 152,81 0,00 0,00 701 904,52 238 202,65 365 808,51
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 320,00 101 320,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
mnnym
podmiotom
1.2 |Budynki, 125 553,97 0,00 0,00 0,00 0,00 125 553,97 0,00 0,00
lokale i
obickty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzagdzenia 203 058,40 0,00 18 035,66 0,00 0,00 221 094,06 88 924,35 92 356,31
techniczne i
maszyny
14 |$rodki 211 705,20 0,00 15 986,10 0,00 0,00 227 691,30 47 958,30 172 132,20
transportu
1.5 |Inne $rodki 118 434,14 0,00 9131,05 0,00 0,00 127 565,19 0,00 0,00
trwale
1.2. Aktualna wartos¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
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1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0.00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodne;j
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 172 132,20 303 483,00| wartosé wyceniona przez ubezpieczyciela
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00|nie dotyczy

2 [finansowe 0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczys$cie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Wartos¢ gruntoéw 0,00|nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |WyszczegblInienie| Wartosé nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu umow leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia 39 360,00/ Umowa nr 10/U/2023 z PIW Bedzin
techniczne i
maszyny

4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy

S |Inne $rodki trwate 0,00 |nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow
wartosciowych

Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00

wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartosé¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 57 614,59 1 750,28 0,00 807,97 58 556,90

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 57 614,59 1750,28 0,00 807,97 58 556,90

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym
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Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwicgkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
postgpowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(nie dotyczy
3 |[Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty
Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 (nie dotyczy
powyzej 3 do 5 lat 0,00 (nie dotyczy
powyzej S lat 0,00|nie dotyczy
L.aczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowijzain w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw

o rachunkowosei bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |lnne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostk¢ gwarancji i poreczei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majgtku
jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00

Udzielone gwarancje |nie dotyczy

1 porgczenia

0,00

Inne

nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczei migdzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznic¢ migdzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztéw

Kod Czynne RMK Kwota
2 |ubezpieczenia 12912,87
prenumeraty {w tym dostepy do portali elektroniczaych) 6 629,38
4 |oplaty serwisowe 10 241,94

5z7

03-04-2024, 12:06



Firefox

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle...

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztéw (stanowigca
réznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bieme rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodéw -
réwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dtugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe

przychoddw - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke¢ gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

1.15.

Kwota wyplaconych srodkéw pieni¢znych

na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszcezegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
1 rentowe

0,00

Nagrody
jubileuszowe

65 812,09

nagrody jubileuszowe dla 4 pracownikow

Inne

24 932,69

$wiadczenia z zakladowego funduszu $wiadczen socjalnych; swiadezenia wynikajace z
przepisow bhp oraz wptaty na PPK finansowane przez pracodawce

Kwota razem

90 744,78

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

nie dotyczy

2

2.1. Wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych wartosé¢ zapasow

Lp.

Wyszezegolnienie

Kwota

Materiaty

0,00

Poétprodukty i produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

| B W N |-

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie

0,00

6z7
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| 3 |W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystgpily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystgpily 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegie ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [nie dotyczy

sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowe;j oraz

wynik finansowy jednostki
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